
 

 

UCHWAŁA NR IX/59/2025 

RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia diety dla sołtysów w gminie Granowo 

Na podstawie art.37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zmianami),uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Sołtysom z terenu Gminy Granowo przysługują diety miesięczne w wysokości 610,00 zł.          

2. Diety za  udział  w sesjach  Rady  Gminy  w wysokości -  100,00 zł. 

3. W przypadku zbiegu uprawnień do diety o której mowa w § 1 ust. 2 z dietą radnego, przysługuje jedna 

dieta - wyższa.       

§ 2. 1.  Dieta, o której mowa w §1 ust.2 przysługuje za udział w całej sesji. 

2. Diety, o których mowa w §1 wypłaca się z dołu, w terminie do 10-go dnia następnego miesiąca na 

wskazane przez sołtysa konto bankowe.   

§ 3. W przypadku niewykonywania obowiązków sołtysa przez okres dłuższy niż jeden miesiąc dieta 

określona w § 1 za ten okres nie przysługuje. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXII/239/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie 

ustalenia diety dla sołtysów w gminie Granowo. 

§ 5. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo.     

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tomasz Pocztowy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1921


		2025-03-05T11:16:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




